DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ sob o n.º 08.334.385/0001-35

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA AS  DEPENDÊNCIAS DO
PODER LEGISLATIVO DE UPANEMA - RN.

Fundamento Legal: Art. 74, Caput eArt. 95, § 2º Da Lei Federal N.º
14.133/2021.

Valor Global: R$ 2.160,00 (Dois Mil Cento e Sessenta reais)

Vigência: 04/01/2024 à 31/12/2024

Data e Assinatura: Upanema/RN, 04 de Janeiro de 2024, IBAMAR
COSTA E SILVA, Presidente e Contratado

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 34243866

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.